dodávky realizované dodavatelem v posledních 3 letech v oblasti, která je totožného
či obdobného charakteru jako je předmět této veřejné zakázky, tj. zejména v oblasti
dodávek software s uvedením jejího rozsahu (označení dodávky a doby plnění).
Finanční objem dokládané dodávky musí činit min. 2 500 000,- Kč bez DPH (slovy:
dva miliony pět set tisíc korun).

b) Naplněním tohoto požadavku prokáže uchazeč dostatečnou zkušenost s realizací
dodávek, které rozsahem a technickou specifikací odpovídají předmětu této veřejné
zakázky. Zadavatelem požadovaný rozsah každé jednotlivé reference odpovídá cca